Hugo Geraldi, miles domini nostri  Francie regi, judex appellationum et locum tenens magniffici viri 
domini Johanis, domini Bleyville, militi ejusdem domini nostri regi, senescallis Tholosani et 
Albiensis, prudenti viri Davino de Roaxio, burgensi Tholose, curatori ac custodi bonorum Templi 
dicte senescalle ac dilectis suis magistris arrogancie jure, pariter Germano de Miravalle arbitro regi, 
Guillelmo de Bromio, notario et Ramundo Atonis de Rivalibus, civi Tholose, salutem et dilectionem 
scinceram, litteras patentes regias nos recepisse noveriter in hec verba.  
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Philipus, Dei gratia Francie rex, senescallo Tholosano vel ejus locum tenenti salutem. Cum, propter 
abhominationes et errores Templariorum contra fidem catolicam in eis repertos, eorum ordo nomine 
et habitus fuerit in perpetuum nuper, in generali consilio Viennensi, per apostolicam sedem, omnino 
sublati et nobis presentibus, instantibus atque requirentibus bona dictorum Templariorum seu 
eorum ordinis que, pia devocione fidelium pro terre sancte obsequio destinata fuere, per eandem 
sedem apostolicam magistro et fratribus Hospitalis Sancti Johannis Ierosolimitani ac eorum ordini, 
pro predicta terre sancte subsidia concessa fuerint perpetuo et in eos translata per eosdem 
habenda, tenenda et perpetuo possidenda eo statu et jure quibus dicti Templarii ea possederant 
cum omnibus honoribus, oneribus, juribus et pertinenciis bonorum ipsorum, salvis nobis, prelatis 
baronibus, nobilibus et personis aliis regni nostri, juribus quibuscumque que in bonis predictis 
quomodolibet nos et ipsi et eorum quilibet habebamus tempore quo ipsa bona prefati Templarii 
possidebant, Nos fratrem Leonardum de Tubertis, fratrem ordinis dicti Hospitalis procuratorem 
generalem magistri, fratrum et ordinis ejusdem ac ad nanciscendum possetionem dictorum 
bonorum Templariorum condam specialiter constitutum, petentem et supplicantem, investivimus de 
bonis ejusdem in regno Francie existenti, et eum in possetionem misimus eosdem, nomine ordinis 
Hospitalis predicti cum omnibus honoribus, oneribus, juribus et pertinenciis bonorum ipsorum et 
salvis nobis, prelatis, baronibus, nobilis et personis aliis regni nostri, juribus quibuscumque que 
nobis seu dictis prelatis, baronibus, nobilibus et personis aliis regni nostri tempore quo dicti 
Templarii ea possederunt quomodolibet pertinebant, ut bona ipsa magister, fratres et ordo predicti 
habebant, tenebant et possidebant et eis fruantur eo statu et jure quantum ad se et alios attinet, 
quibus dicti Templarii habuerant et possederant bona ipsa tempore quo, propter errores predictos, 
in regno nostro capti fuerunt et per ecclesiam ceptum fuit contra eos procedi. Investuram vero, 
missionem in possetionem, tradicionem que bonorum predictas, modo et forma predictis, nos 
facimus per nos expresso procuratori predicto, quod de bonis predictis fiant et administrentur 
expensi Templariorum, qui ratione dictorum errorum per dispositionem ecclesie capti tenentur seu 
tenebuntur, ac similiter expensi que fient ratione processuum dicti negocii fidei contra personas 
singulares Templariorum auctoritate apostolica faciendorum et quod mobilia, fructus, obventiones et 
redditus bonorum predictorum deductis suis oneribus et etiam expensis quas oportebit fieri pro 
eisdem regendis, administrandis, colligendis et custodiendis ad obsequium terre sancte negocii 
fideliter convertantur. Forma igitur et modo suprascripti et prout superius expressimus, procurator 
predictus, premissa acceptans nomine magistri, fratrum et ordinis predictorum, investituram, 
missionem in possetionem, traditionem et deliberationem bonorum predictas a nobis recepit. Quare 
vobis precipimus et mandamus, quatenus bona predicta et eorum possetionem realem illorum, 
videlicet que in vestra senescallia et ejus resorto existunt, plenarie tradatis, deliberetis, tradi et 
deliberari faciatis dictis magistro, fratribus seu prioribus provincialibus, administratoribus seu 
procuratoribus eorumdem et eos in bonis predictis et eorum possessionem quantum ad vos pertinet 
gaudere faciari plenari, eo statu et modo et jure quantum ad se et alios quibus ut dictum est, olim 
Templarii predicti, tempore predicto, eisdem bonis gaudebant. Quibus libet injustis ocupatoribus seu 
detentoribus bonorum ipsorum de plano, vocatis partibus et auditis, inde, prout ratione suadebit, 
amotis, damus autem omnibus prelatis, baronibus, nobilibus et personis quibuslibet regni presenti in 
mandatis, ut ipsi vobis in premissis et ea tangentibus parheant efficaciter et intendant. Actum 
Parisius, vicessima septima die Marcii, anno Domini millesimo trescentesimo duadecimo. 

Auctoritate quarum vobis et vestrum, cuilibet in solidum, comitimus et mandamus quatinus contenta 
in dictis litteris compleatis et exsequamini diligenter, juxta dicti domini nostri regi continentem 
litterarum, donantes tenore presencium in mandatis omnibus subdictis nostris, ut in premissis et 
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premissa tangentibus vobis et vestrum cuilibet parheant efficaciter et intendant. Datum Tholose 
octava die Madii, anno Domini millesimo trescentesimo terciodecimo. 

Auctoritate et viguore dicte comissionis et mandati, idem dominus Ramundus de Rivalibus, 
comissarius antedictus, existens personaliter ante domum et portam grangie de Larmonte, que 
grangia dependet, ut ibi dictum fuit, a domo Templi condam Tholose, in mei notarii infrascripti et 
testium infrascriptorum, presencia ad requisitionem religiosi et venerabili viri domini fratris Petri de 
Caslucio, preceptoris domus Hospitalis ordinis beati Johannis Ierosolimitani Tholose, 
procuratorisque religiosi et venerabili viri domini fratris Ramundi de Olargiis, ejusdem ordinis dicti 
Hospitalis tenenti locum domini fratris Fulconis de Vilareto, magistri Hospitalis dicti ordinis beati 
Johannis Ierosolimitani in sancti Egidii prioratu. De qua sua procuratione, dictus dominus fratrer 
Petrus de Caslucio, procurator predictis, fecit fidem per quoddam publicum instrumentum scriptum, 
\ut prima facie apparebat/, manu magistri Poncii de Cabanis, clerici Rutensis, auctoritate apostolica 
et imperiali publici notarii, quod incipit in (secunda) linea, mensis aprilis, et finit in penultima, 
publicam immisit, imposuit et induxit, nomine dicti domini fratris Ramundi de Olargiis, et dicti domini 
magistri Hospitalis predicti, et fratrum dicti Hospitalis et ordinis ejusdem dictum dominum fratrem 
Petrum de Caslucio, procuratorem et nomine procuratorio quo supra, in possetionem realem 
omnium bonorum et jurium, fructuum, proventuum et reddituum predicte domus et hospitii seu 
grangie de Larmonte predicte, et ecclesia omnium pertinentiarum ejusdem, cum omnibus 
honoribus, oneribus, proventibus, fructibus et redditibus, et aliis quibuscumque predicte domui seu 
grangie pertinentibus et pertinere debentibus, juxta formam et tenorem comissionis predicte, 
tradendo eidem domino fratri Petro de Caslucio, procuratori predicto, nomine procuratorio quo 
supra, quasdam claves porte domus, molendini, et ecclesie dicti loci, et quarumdam aliarum 
portarum dicte domus seu grangie in signum tradite et apprehende possessionis omnium 
predictorum, quam idem possessionem dicte domus seu grangie dicti loci de Larmonte et omnium 
aliorum predictorum, dictus dominus frater Petrus de Caslucio, procurator predictus, pro se et 
nomine procuratorio quo supra, ac etiam nomine dicte domus Hospitalis predicti, accepit.